2020 年 6 月吉日

特定非営利活動法人

住宅地盤品質協会会員各位                 NPO 住宅地盤品質協会

理事長 塚本 英

2020 年 NPO 住宅地盤品質協会通常総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は協会運営に格別のご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の通り NPO 住宅地盤品質協会第 22 回通常総会を開催いたしますので、ご多忙の折と

は存じますが何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時 ： 2020 年 6 月 30 日（火曜日） 15：00～16：00 （受付開始 14:30）

場 所 ： TKP スター貸会議室 茅場町 7F ホール 7B

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-6-10 日幸茅場町ビル 7F

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/st-kayabacho/access/

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ： 通常総会  15：00～16：00

議 案 ： 第一号議案  2019 年度事業報告承認の件

第二号議案  2019 年度収支決算報告承認の件

第三号議案  2020 年度事業計画（案）承認の件

第四号議案  2020 年度収支予算（案）承認の件

第五号議案  役員改選の件          その他

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から総会本会議のみの開催とします。

※会場ではマスク着用をお願いします。役員・スタッフもマスクを着用させていただきます。

※総会当日に発熱など体調が悪い場合は出席をご遠慮ください。

＜ご出欠＞  6月 19日（金）までに FAX でご返信下さいますようお願い致します。

貴社名：

       総会に  出席する （出席人数  名） ・  欠席する

＜正会員がご欠席の場合、委任状（直筆）をご提出ください。正会員以外はご不要です。＞

委 任 状

2020 年通常総会に出席できませんので、全ての議決事項を議長に一任致します

      貴社名 ：

      代表者名：                 印

連絡先：NPO 住宅地盤品質協会 事務局 FAX 03-3830-9852 / TEL 03-3830-9823

TKP スター貸会議室 茅場町 案内図

会場周辺案内図

【住所】〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-6-10 日幸茅場町ビル 7F

【TEL】03-4577-9270  (TKP スター貸会議室総合案内)

【交通】東京メトロ東西線 茅場町駅 9 番出口 徒歩 2 分

東京メトロ日比谷線 茅場町駅 9 番出口 徒歩 2 分

東京メトロ銀座線 日本橋(東京都)駅 9 番出口 徒歩 7 分

都営浅草線 日本橋(東京都)駅 9 番出口 徒歩 7 分

東京メトロ東西線 日本橋(東京都)駅 9 番出口 徒歩 7 分